DELTA 2

Daten
Linge: 4.70 m
Breite: 1.82 m

Serien Ausstattung:
* mechan. Lenksystem
* Polstersatz

Gewicht: 350 kg « Reling
Mannschatft: § * 4 Klampen, Badeleiter
Max. Motor: 30 HP e Ankerkasten
CE Kat.: C

Angebot mit Empfohlenes Zubehor:
Abdeckplane flr Transport

Yamaha od. Mercury F25 EFI
Trailer 750 kg v. Harbeck

Motormontage mit Batterie und

Bimini-Top (Sonnendach)
Fischfinder / GPS Simrad Cruise
Inlandkarte Germany fir Simrad
4 Fender

4 Fenderleinen

HauptSChaltel’ Anker + Ankerleine 30 m
3 Festmacherleinena 7 m
LP: 13.850.- € Bootshaken
Paddel

Angebot 12.550,- €

Preise incl. 19 % MwsStr. zzgl. 600,- € Vorfracht
Boot wird fertig montiert und fahrbereit an Sie iibergeben

Bootszentrum Dresden Tel. 0351 2030060

incl.

300,- €
460,- €
155,-€
120,- €
10,- €
110,- €
60,- €
18,- €
20,-€



